
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie trybu sporządzania projektów zarządzeń Wójta

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515, 
1045 i 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam następujący tryb sporządzania projektów zarządzeń Wójta:

1) projekt zarządzenia Wójta, zwany dalej projektem, sporządza się w programie Legislator, zgodnie z zasadami 
techniki prawodawczej;

2) projekt przygotowuje pracownik merytoryczny, zwany dalej pracownikiem, który odpowiada za jego  
poprawność merytoryczną;

3) pracownik przedkłada projekt kierownikowi referatu do sprawdzenia i aprobaty, z zastrzeżeniem pkt 4;

4) jeżeli projekt przygotowuje pracownik zajmujący stanowisko kierownika referatu albo samodzielne stanowisko 
pracy, nie ma obowiązku przedstawiania projektu do sprawdzenia i aprobaty;

5) pracownik zapisuje projekt w folderze „Zarządzenia - projekty", drukuje pierwszą stronę projektu,  którą  
podpisuje i przekazuje Sekretarzowi Gminy;

6) w przypadku, o którym mowa w pkt 3, pierwszą stronę projektu podpisuje również kierownik referatu;

7) Sekretarz Gminy:

a) w przypadku aprobaty projektu, zapisuje projekt w folderze "Zarządzenia - podpisane" i informuje o tym 
pracownika oraz pracownika Sekretariatu,

b) w przypadku konieczności dokonania zmian w projekcie, informuje o tym pracownika, który nanosi zmiany 
i przedkłada poprawiony projekt ponownie Sekretarzowi Gminy; przepis lit. a stosuje się odpowiednio;

8) pracownik Sekretariatu przedkłada Wójtowi projekt do podpisania;

9) w razie stwierdzenia przez Wójta konieczności dokonania zmian w treści projektu, czynności wskazane w pkt 2 
- 8 przeprowadza się ponownie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2016 r.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1




